Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 сентября 2021 г.

N 1130

Об отмене некоторых постановлений администрации Дивеевского муниципального района
Нижегородской области

Администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по с т а н о в л я е т:

1. Отменить:
1.1. Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 августа 2014 года № 962 «О реестре некоммерческих организаций, реализующих на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области общественно полезные (социальные) проекты (программы), либо мероприятия социально ориентированной некоммерческой организации».
1.2. Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 23 января 2015 года № 30 «О внесении изменений в Положение о порядке формирования Реестра некоммерческих организаций, реализующих на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия социально ориентированной некоммерческой организации, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 августа 2014 года № 962 «О реестре некоммерческих организаций, реализующих на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия социально ориентированной некоммерческой организации», и о внесении изменений в часть вторую постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 августа 2014 года № 963 «О комиссии по включению социально ориентированных некоммерческих организаций в реестр некоммерческих организаций, реализующих на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия социально ориентированной некоммерческой организации, и рассмотрению вопросов о целесообразности оказания социально ориентированным некоммерческим организациям финансовой поддержки».
1.3. Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 августа 2014 года № 963 «О комиссии по включению социально ориентированных некоммерческих организаций в реестр некоммерческих организаций, реализующих на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области общественно полезные (социальные) проекты (программы), либо мероприятия социально ориентированной некоммерческой организации, и рассмотрению вопросов о целесообразности оказания социально ориентированным некоммерческим организациям финансовой поддержки».
2. Отделу по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области опубликовать настоящее постановление на сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин